



پایان رویای جام جهانی برای جوانان فوتبال ایران



تیم ملی فوتبال زیر ۲۰ سال ایران با شکست یک بر صفر برابر عراق، جام جهانی جوانان را از دست داد و عراق به جای این تیم به جام جهانی رفت.

در چارچوب مرحله نه‌های جام ملت‌های جوانان آسیا، تیم ملی زیر ۲۰ سال ایران و عراق از ساعت ۱۳:۳۰ از ازبکستان به مصاف هم رفتند که عراق در دقیقه‌نهمسده تیموم گل پیروزی را به ثمر رساند. علی جاسم در دقیقه ۹۰+۱ گل عراق را به ثمر رساند. تیم ملی ایران با این نتیجه، جام جهانی ۲۰۲۳ جوانان را از دست داد و در عوض عراق خرداد ماه در این رقابت‌ها به میزبان می‌رود.

شکرانگاد صمد فرمولی در مرحله گروهی با پیروزی بر قطر و ویتنام و شکست خوردن مقابل استرالیا در گروهش اول شد و در یک چهارم نهایی با عراق، تیم نیم دوم گروه A دیدار کرد اما در صعود به جام جهانی ناکام ماند. ایران در دیدار با عراق با ترکیب ادیب زارعی، مرصاد سفینی، امین حزابوی، میلاد کسر، نادبال احمدی، عرفان قربانی، امین پیل علی، محمدرضای ترابی، علیرضا آسمانزاده، سعید خورشیزان و علیرضا صفری به میدان رفت. بدین ترتیب عراق اولین کشور آسیایی است که صعودش را به جام جهانی جوانان قطع کرد. تیم ایران پیش از این با قبول شکست برابر استرالیا و پیروزی برابر ویتنام و قطر به عنوان صدرنشین گروه B به مرحله یک چهارم نهایی صعود کرده بود اما در این مرحله متوقف شد.

تیم ملی ایران آخرین بار ۴۷ سال قبل قهرمان جام ملت‌های جوانان آسیا شده که در سال ۵۵ بازیکنانی مانند پنهتاش فریبا، ابراهیم قاسمیور، غلام پیریان و حمید علیدوستی برای این تیم به میدان می‌رفتند. همچنین تیم ملی ایران در سال ۲۰۱۶ توانست رده سوم جام ملتها را به دست آورد و برای آخرین بار در جام جهانی جوانان حضور یافته بود.

معرفی قاسم‌پور

به عنوان برترین کشتی گیر سال ۱۴۰۱

کامران قاسم پور دوازده مدال طلا و وزن ۹۲ کیلوگرم رقابت‌های کشتی قهرمانی جهان در بوستان، در نظرسنجی مردمی به‌عنوان برترین کشتی‌گیر سال ۱۴۰۱انتخاب شد.

این نظرسنجی از طریق سایت فدراسیون به مدت ۵ روز برگزار و علاقه‌مندان به ورزش اول کشور از بین ۸ کشتی‌گیر، نقرات برتر را انتخاب کردند. بر این اساس در پایان نظرسنجی که در ۱۳۱۹۷ نفر در آن شرکت کردند، کامران قاسم پور با ۳۳۵۳ رأی (۲۷.۶۷ درصد) رحمان عموزاد با ۳۱۰۸۱ رأی (۲۵.۶۵ درصد) و امین میرزازاده با ۱۸۰۵۴ رأی و (۱۳.۸۹ درصد) به‌عنوان نفرات اول تا سوم شناخته شدند. اسامی کشتی‌گیران این نظرسنجی به شرح زیر بود:

- کامران قاسم پور.....(نماینده تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان)
- امین میرزازاده(نماینده تیم ملی کشتی فرنگی بزرگسالان)
- رحمان عموزاد(نماینده تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان)
- امیراحمدی(نماینده تیم ملی کشتی فرنگی جوانان و امید)
- امیرعلی آذربوی(نماینده تیم ملی کشتی آزاد امید)
- امیررضا صمدی(نماینده تیم ملی کشتی آزد جوانان)
- علی احمدی وفا(نماینده تیم ملی کشتی فرنگی جوانان)
- ابراهیم الهی(نماینده تیم ملی کشتی آزاد جوانان)

پایان کار کاروان ناشنویان ایران با کسب ۳۷ مدال

کاروان اعزامی ایران به اولین دوره مسابقات قهرمانی ناشنویان آسیا و اقیانوسیه با کسب ۳۷ مدال رنگارنگ در کار خود پایان داد.

در روز پایانی مسابقات ناشنویان قهرمانی آسیا و اقیانوسیه ۲۰۲۳ در بیشکک، تیم ملی کشتنی آزاد ایران با کسب ۲ مدال طلا، ۳ نقره و ۴ برنز به کار خود پایان داد. ملی‌پوشان آزادکار که در روز نخست ۲ مدال نقره و ۲ مدال برنز کسب کرده بودند، دیروز(شنبه) نیز در ۵ وزن دوم موفق به کسب ۳ مدال طلا، یک نقره و ۲ برنز شدند. ایران در جدول مدالی نیز بعد از فرانسه به عنوان دوم تیمی رسید و قرقیزستان جایگاه سوم شد. برای ایران در روز دوم، حسین توری و عرفان ستاری (طلا) افسین زینی (نقره) و محمد زارعی و محمدرسول قهمرور (برنز) مدال آوری کردند. تیم ملی کشتنی آزاد ایران در جدول مدال‌ها بعد از قزاقستان به عنوان دوم تیمی رسید.

اخبار کوتاه از فوتبال

ایران با سانچز به توافق نرسید

مذاکرات فدراسیون فوتبال ایران با فلیکس سانچز سرمربی سابق تیم ملی قطر بی‌نتیجه به پایان رسید.

پس از مباحثات فراوان درباره استخدام سرمربی و درحالی‌که گفته می‌شد سانچز از طرف ایران گزینه برتری برای هدایت تیم ملی است، در نهایت مذاکرات با این مربی در اولین بی‌نتیجه باقی ماند و این امری آسیاییایی به احتمال بسیار زیاد سرمربی تیم ملی اکوادور خواهد شد.سانچز که علاقه‌مند بود به فوتبال ایران ملحق بشود، به دلیل مسائل مربوط به مدت زمان قرارداد و همچنین اختلاف دیدگاه در رقم قرارداد، با فدراسیون فوتبال ایران به توافق نرسید.

در روزهای گذشته اخبار مغایوت و بسیاری درباره حضور سانچز در ایران منتشر شد که خلاصه‌ی می‌شود هیچ کدام از آنها واقعیت نداشته است.به این ترتیب و در شرایطی که فدراسیون فوتبال دیروز از تاریخ انتخاب سرمربی تیم ملی قرار داده بود، احتمالاً این موضوع یک روز دیگر هم به طول خواهد انجامید.استازی فعلی فدراسیون فوتبال با استفاده از گزینه داخلی و با یک توافق مربی موفق خواهد بود.

مورایس: ۲ گل به پرسپولیس زدیم که یکی قبول شد

سرمربی تیم فوتبال سپاهان گفت:بازی زیبایی بود که ۲ گل زدیم اما یکی از آنها قبول شد.

خوزه مورایس بعد از پیروزی یک بر صفر مقابل پرسپولیس در نشست خبری اظهار داشت: باید بگویم بازی زیبایی بود که ۲ گل زدیم اما یکی از این ۲ گل قبول شد و مقابل پرسپولیس قرار گرفتیم که تیم خوبی است، بازیکنان کادرفنی و سازماندهی خوبی دارد. سرمربی سپاهان ادامه داد: خوشحالم برای حضور هواداران که از ابتدا تا انتهای مسابقه ما را حمایت کردند. بازیکنان می‌خواستند من را به سمت هوادارانمان ببرند و این برد برتری برای جشن گرفتن من می‌چیزی برای جشن گرفتن در این بازی نمی‌دیدم. ضمن اینکه ما در خانه حریف بودیم و می‌خواستیم به حریف احترام بدهیم. این بازی معمولی بود اما بازی‌های دیگر و می‌خواهیم به این روند ادامه می‌دهیم و زمانی این ششاد را با هواداران جشن می‌گیریم که در تهران می‌توان شویم. هواداران ما را از ابتدا تا انتها حمایت کردندوی در مورد اینکه تیم سپاهان را قهرمان گل‌دست با توجه به بازی‌های آسیایی و پیش رو دارد، اظهار داشت: فکر نمی‌کنم جشنی بدهیم هر بازی قبیحه خاص خودش را دارد و ۲۱ بازیکنار دیگر باقی ماندند و باید با همین روال کارمان را ادامه بدهیم برای قهرمانی سخت شدن ما هنوز چیزی رو داریم.

گل‌محمدی: قهرمانی سخت شد اما نباید تسلیم شویم
یحیی گل محمدی بعد از شکست تیمش مقابل سپاهان در نشست خبری گفت: باخت بد موافقی بود و کارمان برای قهرمانی سخت شد. فاصله زیاد شده است اما نباید ناامید شویم.
سرمربی پرسپولیس بعد از شکست تیمش مقابل سپاهان در نشست خبری اظهار کرد:قبل از هر چیز از همه هواداران عذر می‌خواهم. هر بر صورت با حضور گرمشان ما را حمایت کردند اما نتوانستیم خوشحالیم. قهرمانی سخت بود. تیمه اول بازی خوبی انجام ندادیم و تحت تاثیر حریف بودیم. تیمه خوبی برای ما نبود، به نظرم در نیمه اول با ۱۰ نفر شدن نتیجه شدیم. در نیمه دوم بازیکنانم شجاعانه بازی کردند و دفاع جانانه‌ای مقابل سپاهان داشتند. شرایط برای بازی در تهران در نیمه دوم شده بود اما موقعیتی به حریف ندادیم. گلی هم که خوردیم، در دقیقه‌ی بود که جای خوبی داشتیم. به بازیکنانی که خاطر بازی آنها در نیمه دوم افتخار می‌کنیم ادامه داد: باید بگویم همه و کارمان برای قهرمانی سخت شد. فاصله زیاد شده است اما نباید ناامید شویم. باید بیشتر و بیشتر کار کنیم. تنها چیزی که از بازیکنان می‌خواهم این است که با تلاش خود تسلیم نشوند و فکر نکنند که قهرمانی از دستمان رفته است. کار سخت است اما به آینده امیدوار هستم.

ورزشی

فولاد – استقلال؛ انگیزه بالای آبی‌پوشان برای رسیدن به پیروزی

فرار بزرگ سپاهان در صدر جدول با شکست پرسپولیس



پرسپولیس به بیمارستان ششد، بازی روند متعادل‌تری پیدا کرد اما سپاهانی‌ها همچنان خطرناک‌تر از میزبان کار را دنبال کردند و در چندین صحنه دروازه بیرانوند را با خطر جدی مواجه کردند.

در دقیقه اول وقت‌های اضافه نیمه اول پیرا که روی هر صحنه‌ای به داور اعتراض می‌کرد کارت زرد دوم را از حیدری دریافت کرد و از زمین اخراج شد تا کار سرخپوشان برای نیمه دوم سخت شود.

نیمه دوم برای سرخپوشان با یک تعویض همراه بود و ۷ دقیقه بعد مرتضی پورعلی گنجی برای دفع یک توپ درون محوطه جریمه با مهاجم سپاهان برخورد کرد و دچار مصدومیت از ناحیه سر شد که منجر به تعویض این بازیکن شد تا گل محمدی ناچار شود علی نعمتی را وارد زمین کند. این در حالی بود که گولسیانی هم روی نیمکت بود اما سرمربی تشخیص داد بازیکن دیگری وارد زمین شود. بعد از این اتفاق که منجر به اعزام بازیکن مصدوم

مراسم تشییع شهید گمنام در فدراسیون کشتی بر گزار می‌شود



مراسم تشییع و خاکسپاری شهید گمنام هشت سال دفاع مقدس از ساعت ۱۰ صبح فردا دوشنبه ۱۲اسفندماه در محل فدراسیون کشتنی برگزار می‌شود.

پس از گذشت بیش از ۳ سال، فدراسیون کشتی میزبان دومین شهید گمنام هشت سال دفاع مقدس می‌شود.بر این اساس مراسم تشییع و خاکسپاری بیکر شهید ۸ سال دفاع مقدس، از ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه ۲۲ اسفندماه با حضور مرزبان، سرتیپ، فرمانان و پیشکسوتان ورزش در محل فدراسیون کشتنی واقع در ضلع غربی استادیوم آزادی برگزار می‌شود.

این شهید گمنام در سن ۲۰ سالگی، در اسفندماه سال ۱۳۶۲، در عملیات خیبر و در جزیره مجنون به درجه رفیع شهادت نائل شده است.

حضور ششمین بازیان اسلحه سابر در جام جهانی مجارستان

تیم ملی شمشیریازی اسلحه سابر در ادامه حضور در رویدادهای مصوب فدراسیون جهانی، در جام جهانی مجارستان شرکت خواهد کرد. حضور در تیم جهانی مصوب در تقویم فدراسیون جهانی شمشیریازی به منظور حفظ و ارتقای رتکنیک در برنامه تیم ملی اسلحه سابر قرار دارد.به همین منظور این تیم که ملی ماهی‌های گذشته در جام‌های جهانی الجزایر، لهستان و ایتالیا شرکت داشته است، اعزام به مجارستان و حضور در جام جهانی به میزبانی این کشور را در هم برنامه دارد.

جام جهانی مجارستان از ۴ فروردین‌ماه آغاز شده و طی سه روز در دو بخش انفرادی و تیمی دنبال خواهد شد. به منظور تیم ملی ایران با ترکیب علی پاکمان، محمد رهبری، محمد فتوحی و پیرا باهر،سپارسان روم فروردین ماه عازم این کشور می‌شوند.سفر ملی‌پوشان شمشیریازی اسلحه سابر به مجارستان دو روز پیش از آغاز جام جهانی انجام می‌شود تا آنها بتوانند در اردوی تمرینی دو روزه با ملی‌پوشان کشور میزبان شرکت داشته باشند.

هدایت تیم ملی شمشیریازی اسلحه سابر در جام جهانی مجارستان بر عهده امین قربانی سرمربی است. تیم ملی شمشیریازی اسلحه سابر ایران در جام جهانی الجزایر به عنوان نایب قهرمانی دست یافت و در جام‌های لهستان و ایتالیا توانست عملکرد خوبی داشته باشد و به عنوان‌های دوازدهم و یازدهم پسندند کرد.

اهدای پرچم سکوی قهرمانی و نایب قهرمانی المپیک لندن به موزه ورزش

پرچم سکوی قهرمانی و نایب قهرمانی دسته فوق سنگین رقابت‌های وزنه‌برداری بازی‌های المپیک ۲۰۱۲ لندن تقدیم موزه ملی ورزش شد.
بهداد سلیمی و سجاد اوتشوروانی دازنه دو نشان ارزشمند طلا و نقره بازی‌های المپیک لندن هستند که همزمان پرچم کشورمان را روی کمر بردند.نیشو نایب‌رئیس فدراسیون وزنه‌برداری طی مراسمی این پرچم را جهت نمایش در موزه ملی ورزش، المپیک و پارالمپیک تقدیم مهرداد برزگریان معاون موزه ملی ورزش کردند. مهرداد برزگریان معاون موزه ملی ورزش ضمن تقدیر از دو قهرمان المپیکي کشورمان عنوان داشت: موزه ملی ورزش متعلق به مردم عزیز و جامعه ورزش کشور بوده و این حرکت ارزشمند از سوی دو المپیین محبوب و شایسته کشورمان می‌تواند باعث افزایش انگیزه برای دیگر قهرمانان عزیز جهت اهدای یادبوهایشان به موزه ملی ورزش گردد.

فولاد – استقلال؛ انگیزه بالای آبی‌پوشان برای رسیدن به پیروزی

مس رفسنجان با گل یک شکست خورد، در این بازی که دو بیژن حیدری در مصاف هم رفتند و هادی محمدی (گل پیس از ۱۰ نقره شدن سرخپوشان در دقیقه ۹۶ با برتری زردپوشان اصفهانی به پایان رسید تا سرخپوشان در کورس قهرمانی از رقیب خود عقب بیفتند. سپاهان در ورزشگاه آزادی به مصاف هم رفتند که این دیدار با برتری یک بر صفر سپاهان به پایان رسید. پرسپولیس در این دیدار با علیرضا بیرانوند، مرتضی پورعلی گنجی (۳۰- علی نعمتی)، فرشاد فرجی، دانیال اسماعیلی‌فر، وحید امیری، میلاد سرلک (۹۰- وحدت هنانوف)، کمال کامیاب‌نیا، امید علیباشه (۴۶- عیسی آل کثیر)، مهدی ترابی (۸۲- گولسیانی)، محمد عمری (۸۲- سیامک نعمتی) و لاندرو پیرا به میدان رفت. پیرا در این دیدار از پیام حیدری دو کارت زرد دریافت کرد و در دقیقه ۴۵+۲ زمین اخراج شد.

پرسپولیس به بیمارستان ششد، بازی روند متعادل‌تری پیدا کرد اما سپاهانی‌ها همچنان خطرناک‌تر از میزبان کار را دنبال کردند و در چندین صحنه دروازه بیرانوند را با خطر جدی مواجه کردند. در دقیقه اول وقت‌های اضافه نیمه اول پیرا که روی هر صحنه‌ای به داور اعتراض می‌کرد کارت زرد دوم را از حیدری دریافت کرد و از زمین اخراج شد تا کار سرخپوشان برای نیمه دوم سخت شود.

نیمه دوم برای سرخپوشان با یک تعویض همراه بود و ۵ دقیقه بعد مرتضی پورعلی گنجی برای دفع یک توپ درون محوطه جریمه با مهاجم سپاهان برخورد کرد و دچار مصدومیت از ناحیه سر شد که منجر به تعویض این بازیکن شد تا گل محمدی ناچار شود علی نعمتی را وارد زمین کند. این در حالی بود که گولسیانی هم روی نیمکت بود اما سرمربی تشخیص داد بازیکن دیگری وارد زمین شود. بعد از این اتفاق که منجر به اعزام بازیکن مصدوم

بار دروازه‌اش تا دقیقه ۷۰ به شدت تهدید شد، اما حضور

تیم ملی فوتبال در سید یک جام ملت‌های آسیا

تیم ملی فوتبال ایران در سید یک جام ملت‌های آسیا قرار گرفت.

جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ به میزبانی قطر از پنجشنبه ۲۲ دی ۱۴۰۲ شروع خواهد شد. این دوره نیز مانند سال قبل با حضور ۲۴ تیم برتر قاره کهن برگزار می‌شود. بعد از انصراف چین از میزبانی جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۳ این قطر بود که به عنوان میزبان این رقابت‌ها انتخاب شد.

بازی‌های جام ملت‌های آسیا در ۶ گروه چهار تیمی برگزار خواهد شد. دوره قبل این رقابت‌ها در امارات برگزار شد که در نهایت تیم ملی فوتبال قطر توانست با برتری برابر ژاپن عنوان نخست را به خود اختصاص دهد و تیم ملی فوتبال ایران در دیدار نیمه نهایی با قبول شکست ۳ بر صفر برابر ژاپن از رسیدن به دیدار نهایی بازماند.طبق اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا مراسم قرعه‌کشی این رقابت‌ها ۱۱ می(۱۱ ماه دیگه) برگزار خواهد شد تا همه تیم‌های راه یافته به مرحله گروهی حرفین خود را شناسایی کنند.

سیدبندی تیم‌های حاضر در جام ملت‌های آسیا

سید ۱..... قطر (میزبان)؛ ژاپن؛ کره جنوبی - ایران - عربستان - استرالیا
سید ۲..... عراق- امارات متحده عربی - سوریه- عمان- ویتنام- چین
سید ۳..... لبنان- ازبکستان - اردن- بحرین- فلسطین- قرقیزستان
سید ۴..... هند- تاجیکستان - تایلند - مالزی - هنگ‌کنگ-اندونزی
در این بین تاجیکستان اولین حضور خود را در این رقابت‌ها تجربه می‌کند و تنها تیمی استت که برای اولین بار در جام ملت‌های آسیا بازی خواهد کرد. در دور قبل این رقابت‌ها این قطر بود که توانست با شکست ژاپن در بازی پایانی جام قهرمانی را بالای سر برد. هدایت قطر را در آن دوره از رقابت‌ها فلیکس سانچس اسپانیایی برعهده داشت تا قطر برای اولین بار در تاریخ عنوان قهرمانی را به دست بیاورد.

۲ طلا و ۲ برنز آزادکاران جوان کشتی ایران در تورنمنت روسیه

آزادکاران جوان اوژان ۵۵ و ۸۶ کیلوگرم ایران به مدال طلا جام دیمتریف روسیه رسیدند.

در پایان مسابقات پنج وزن نخست کشتی آزاد جوانان جام رومن دیمتریف در روسیه، نماینده ایران به میدان رفتند که در پایان محمدرضا شاکری در وزن ۶۵ کیلوگرم و هومن بهزادپور در وزن ۸۶ کیلوگرم به مدال طلا و ابراهیم خوارز در وزن ۵۷ کیلوگرم و ابراهیم الهی در وزن ۶۵ کیلوگرم به مدال برنز دست یافتند. علی مومنی در وزن ۵۷ کیلوگرم و آرمن حبیب زاد در وزن ۶۵ کیلوگرم نیز در گروه یازدهم‌ها شکست خوردند و از دور رقابت‌ها کنار رفتند.

<div><div> </div></div>	تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۲/۲۱
	آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم
	مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت دوم شرکت ملی کشک شماره ۳ کارخان ششگانه تهران در ساعت ۱۲ پنجشنبه سپتامبر ۱۴۰۱ در محل نمایش سهرن پارک بازار کشاورز ج همال کوچه محمد احمد اسلامی نوشته آگهی ۳ از ۳ در رابطه با بروزرسانی پهنائی مجموعه گرمخانه میرزا فرید منزل ۱ کلیه مسئولیت مدیریت مجموعه مورد تأمین ماده ذات و تأمین تیم به موسسات ذیل در محل حضور خواهد بود مراجعه به محل مجموعه مورد تأمین ماده ذات و تأمین تیم به موسسات ذیل در محل حضور خواهد بود مراجعه به محل مجموعه مورد تأمین ماده ذات و تأمین تیم به موسسات ذیل در محل حضور خواهد بود مراجعه به محل مجموعه مورد تأمین ماده ذات و تأمین تیم به موسسات ذیل در محل حضور خواهد بود مراجعه به محل مجموعه مورد تأمین ماده ذات و تأمین تیم به موسسات ذیل در محل حضور خواهد بود مراجعه به محل مجموعه مورد تأمین ماده ذات و تأمین تیم به موسسات ذیل در محل حضور خواهد بود مراجعه به محل مجموعه مورد تأمین ماده ذات و تأمین تیم به موسسات ذیل در محل حضور خواهد بود مراجعه به محل مجموعه مورد تأمین ماده ذات و تأمین تیم به موسسات ذیل در محل حضور خواهد بود مراجعه به محل مجموعه مورد تأمین ماده ذات و تأمین تیم به موسسات ذیل در محل حضور خواهد بود مراجعه به محل مجموعه مورد تأمین ماده ذات و تأمین تیم به موسسات ذیل در محل حضور خواهد بود مراجعه به محل مجموعه مورد تأمین ماده ذات و تأمین تیم به موسسات ذیل در محل حضور خواهد بود مراجعه به محل مجموعه مورد تأمین ماده ذات و تأمین تیم به موسسات ذیل در محل حضور خواهد بود مراجعه به محل مجموعه مورد تأمین ماده ذات و تأمین تیم به موسسات ذیل در محل حضور خواهد بود مراجعه به محل مجموعه مورد تأمین ماده ذات و تأمین تیم به موسسات ذیل در محل حضور خواهد بود مراجعه به محل مجموعه مورد تأمین ماده ذات و تأمین تیم به موسسات ذیل در محل حضور خواهد بود مراجعه به محل مجموعه مورد تأمین ماده ذات و تأمین تیم به موسسات ذیل در محل حضور خواهد بود مراجعه به محل مجموعه مورد تأمین ماده ذات و تأمین تیم به موسسات ذیل در محل حضور خواهد بود مراجعه به محل مجموعه مورد تأمین ماده ذات و تأمین تیم به موسسات ذیل در محل حضور خواهد بود مراجعه به محل مجموعه مورد تأمین ماده ذات و تأمین تیم به موسسات ذیل در محل حضور خواهد بود مراجعه به محل مجموعه مورد تأمین ماده ذات و تأمین تیم به موسسات ذیل در محل حضور خواهد بود مراجعه به محل مجموعه مورد تأمین ماده ذات و تأمین تیم به موسسات ذیل در محل حضور خواهد بود مراجعه به محل مجموعه مورد تأمین ماده ذات و تأمین تیم به موسسات ذیل در محل حضور خواهد بود مراجعه به محل مجموعه مورد تأمین ماده ذات و تأمین تیم به موسسات ذیل در محل حضور خواهد بود مراجعه به محل مجموعه مورد تأمین ماده ذات و تأمین تیم به موسسات ذیل در محل حضور خواهد بود مراجعه به محل مجموعه مورد تأمین ماده ذات و تأمین تیم به موسسات ذیل در محل حضور خواهد بود مراجعه به محل مجموعه مورد تأمین ماده ذات و تأمین تیم به موسسات ذیل در محل حضور خواهد بود مراجعه به محل مجموعه مورد تأمین ماده ذات و تأمین تیم به موسسات ذیل در محل حضور خواهد بود مراجعه به محل مجموعه مورد تأمین ماده ذات و تأمین تیم به موسسات ذیل در محل حضور خواهد بود مراجعه به محل مجموعه مورد تأمین ماده ذات و تأمین تیم به موسسات ذیل در محل حضور خواهد بود مراجعه به محل مجموعه مورد تأمین ماده ذات و تأمین تیم به موسسات ذیل در محل حضور خواهد بود مراجعه به محل مجموعه مورد تأمین ماده ذات و تأمین تیم به موسسات ذیل در محل حضور خواهد بود مراجعه به محل مجموعه مورد تأمین ماده ذات و تأمین تیم به موسسات ذیل در محل حضور خواهد بود مراجعه به محل مجموعه مورد تأمین ماده ذات و تأمین تیم به موسسات ذیل در محل حضور خواهد بود مراجعه به محل مجموعه مورد تأمین ماده ذات و تأمین تیم به موسسات ذیل در محل حضور خواهد بود مراجعه به محل مجموعه مورد تأمین ماده ذات و تأمین تیم به موسسات ذیل در محل حضور خواهد بود مراجعه به محل مجموعه مورد تأمین ماده ذات و تأمین تیم به موسسات ذیل در محل حضور خواهد بود مراجعه به محل مجموعه مورد تأمین ماده